Nr I67b, Dnia 19 czerwca. Piątek. Dnia 7 (19) czerwca 1885 r.
prenumerata.
Rocznie rs. 9, półrocznie tb. 4

kop. bO, kwartalnie rs. 2 kop. 25
miesięcznie kop. 75.

In odnoszenie do domu dopła­
ca się kop. 5.

Na prowincji i w Cesar­
stwie: koszta przesyłki poczto­
wej podane są w nagłówku nu­
meru porannego.

Za granicą (z przesyłką je­
dnorazową) miesięcznie r& 1 k.

(650)

Kolegjum kościelne Zboru* ewangelicko-augsburskiego
warszawskiego.

Stosownie do przepisów o zarządzie spraw ko­
ścioła ewangelicko - augsburskiego w Królestwie
Boiskiem, z.aprasza szanownych członków zboru na
roczne ogólne zebranie zwyczajne, odbyć się mające
w kościele d. 13 (25) czerwca r. b. 1885 we czwar­
tek o godzinie 4-ej po południu, na którem kolegjum
kościelne przedstawi ogólnemu zebraniu do rozpo­
znania: rachunek ogólny przychodów i rozchodów
zboru za rok 1884, sprawozdanie dotyczące zarządu
funduszami zboru za rok 1884, sprawozdanie doty­
czące zarządu funduszami zboru

Łukowa, za-
rwierająca 7 morgów gruntu, (2 morgi ogro­
du fruktowego, ogród warzywny i łąki), dom
nieszkalny i zabudowania gospodarskie, jest
do sprzedania za rs. 3,000. Wiadomość: uL
Wieika M 13, m. 44. 9626

IIagie do sprzedania w dobrym stanie, za
lii przystępną cenę z powodu wyjazdu na
wieś. Stare Miasto Jś 16- 10095

dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1885 r., w
IV wydz. sądu okręgowego będzie sprze­

daną w drodze działów, nieruchomość M
3101a za Wolską rogatką, drugi dom od
rogatek. 9863

Potrzebna suma 20,000 rs. na hypotekę na
pierws.y numer po Towarzystwie na 7°/0
lub 8%. Do ■■■ 3 piętrowy o 7 oknach, z ta­